- Công văn số 789/UBND-NV ngày 23/5/2023 v/v thực hiện Công điện số 280/CĐ-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

- Công văn số 71/UBND-CA ngày 18/01/2023 về chấn chỉnh tình trạng vi phạm Luật phòng chống tác hại rượu, bia trước trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

- Công văn số 733/UBND-NV ngày 15/5/2023 về đẩy mạnh thanh tra công vụ, thực hiện bỏ sổ hộ khẩu, sổ tạm trú trong giải quyết thủ tục hành chính.